6  DIÁRIO OFICIAL Nº 33665 Quarta-feira, 25 DE JULHO DE 2018

NOME CARGO CPF MATRICULA

Albeson da Silva Dias ag.fisc.transito 644.859.272-
53 57201777 /1

Jean Carneiro Oliveira ag.fisc.transito 981.653.302-
25 57202100 /1

Luciane Budelon Albuquerque ag.fisc.transito 878.183.882-
49 57201643 /1

Rodolfo Campos Sales ag.fisc.transito 742.499.402-
68 57201770 /1

Wladimir Carvalho Batista ag.fisc.transito 905.391.842-
68 57199610 /2_

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2040/2018-DAF/cgp19/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de
Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições
que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de diárias constante
no Processo nº 2018/269571;
R E S O L V E :
AUTORIZAR o pagamento de vinte e nove e meia (29 e 1/2) diárias
aos servidores abaixo especificados, referente ao deslocamento
de Santarém para o município de Belterra no período de 28/06
à 27/07/2018, a fim de realizar ações de fiscalização de trânsito
nas referidas localidades em cumprimento a cronograma de
ações determinadas pela DTO, durante a Operação Verão 2018.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Benedito dos Santos Araújo Júnior ag.fisc.transito 517.740.622-
91 57201660 /1

Derivaldo Gonzaga Alves ag.fisc.transito 497.118.223-
34 57201632 /1

Eliangelo Siqueira Gamboa ag.fisc.transito 751.212.632-
87 57201633 /1

Jean da Silva e Silva ag.fisc.transito 745.952.452-
20 57201709 /1

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2041/2018-DAF/cgp,de19/06/2018
A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de
Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições
que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;
CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante
no Processo nº 2018/255171;
R E S O L V E :
AUTORIZAR o pagamento de quatorze e meia (14 e 1/2) diárias
ao servidor abaixo especificado, referente ao deslocamento
de Belém para o município de Salinópolis no período de 16 à
30/07/2018, a fim de dar apoio de informática na Operação
Verão 2018.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Fabrício Evangelista Corrêa Tec. informática 685.057.602-
04 55587569 /1

Paula Ivana Freire da Fonseca
Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2050/2018-DAF/cgp,de19/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de

Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições

que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante

no Processo nº 2018/255171;

R E S O L V E :

AUTORIZAR o pagamento de dezessete e meia (17 e 1/2) diárias

aos servidores abaixo especificados, referente ao deslocamento

de Belém para o município Salinópolis no período de 28/06 à

15/07/2018, a fim de dar apoio de informática na Operação

Verão 2018.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Almir Alves do Carmo Júnior Tec. informática 640.378.782-
91 57196269 /1

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

Protocolo: 342354

PORTARIA Nº 2061/2018-DAF/cgp,de20/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de

Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições

que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante

no Processo nº 2018/271596;

R E S O L V E :

AUTORIZAR o pagamento de vinte e nove e meia (29 e 1/2) diárias

ao servidor abaixo especificado, referente ao deslocamento

de Itaituba para o município de Uruará no período que vai de

09/07 à 07/08/2018, a fim de realizar atendimento de vistoria e

colocação de lacres.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Amerson Gonçalves Bento Vistoriador 594.823.972-
15 57209076/1

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2062/2018-DAF/cgp,de20/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de

Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições

que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante

no Processo nº 2018/257115;

R E S O L V E :

AUTORIZAR o pagamento de vinte e nove e meia (29 e 1/2) diárias

ao servidor abaixo especificado, referente ao deslocamento de

Belém para o município de Cametá no período que vai de 02/07

à 31/07/2018, a fim de realizar atendimento de veículo.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Humberto Paulo Mauro Filho Assist. Trânsito 099.233.572-
87 57194460/1

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2063/2018-DAF/cgp,de20/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de

Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições

que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante

no Processo nº 2018/244740;

R E S O L V E :

AUTORIZAR o pagamento de sete e meia (07 e 1/2) diárias aos

servidores abaixo especificados, referente ao deslocamento de

Belém para o município de Marabá no período que vai de 20/06

à 27/06/2018, a fim de realizarem cobertura jornalística do II

Fórum de municipalização que será realizado.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Cristiani Sousa do Rosário Assessor 771.636.802-
87 5909968/3

Lais Filgueira Menezes Gerente 004.616.722-
60 5917133/3

Danilo Costa de Castro Chefe de grupo 883.852.052-
68 5933878/1

Celso Nazareno da Silva Motorista 056.097.552-
04 3573/1

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2064/2018-DAF/cgp,de20/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de

Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições

que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante

no Processo nº 2018/224435;

R E S O L V E :

AUTORIZAR o pagamento de quatorze e meia (14 e 1/2) diárias

aos servidores abaixo especificados, referente ao deslocamento

de Belém para o município de Marabá no período que vai de

27/06 à 11/07/2018, a fim de participarem da entrega, emissão

do termo de entrega e da autorização de saída dos veículos

arrematados como sucata no Leilão 04/2018.

NOME CARGO CPF MATRICULA

Júlio Cezar Moraes de Seixas Aux. op. Trânsito 400.904.262-
15 57189947/1

Alzeli Lima Correia adm 118.709.072-
72 3266281/1

Antonio José Silva de Moura Assist. Trânsito 728.373.812-
68 80845424/1

Paula Ivana Freire da Fonseca

Diretora Administrativa e Financeira

PORTARIA Nº 2065/2018-DAF/cgp,de20/06/2018

A Diretora Administrativa e Financeira, do Departamento de

Trânsito do Estado do Pará-DETRAN-PA, usando das atribuições

que lhe foram delegadas pela PORTARIA Nº 3600/2016-DG/CGP;

CONSIDERANDO a solicitação de concessão de Diárias constante

no Processo nº 2018/264342;